本次限售股形成后，公司因利润分配导致股本数量变化，相关情况如下：

1、2017年7月18日，公司实施2016年度利润分配送股方案，以2016年末公司总股本

724,470,631股为基数，向全体股东每10股送红股2股。 公司总股本由724,470,631股变

为869,364,758股，限售股数由152,774,683股变为183,329,620股。

2、2018年8月17日，公司实施2017年度利润分配送股方案，以2017年末总股本869,

364,758股为基础，向全体股东每10股派送红股2股。 公司总股本由869,364,758股变为

1,043,237,710股，限售股数由183,329,620股变为219,995,544股。

三、本次限售股上市流通的有关承诺

北药集团在本次重组中所获得的股份自上市首日起三十六个月内不得转让。 本次重

组完成后，北药集团通过本次重组获得的股份因公司送股、转增股本等原因而增加的部

分，亦遵守前述约定。 本次重组完成后6个月内，如华润双鹤股票连续20个交易日的收盘

价低于发行价，或者本次重组完成后6个月期末收盘价低于发行价的，北药集团持有华润

双鹤股票的锁定期自动延长6个月。

截至本公告日，北药集团严格履行了承诺，不存在相关承诺未履行影响本次限售股

上市流通的情况。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东(即北药集团)及其关联方占用资金情况。

五、中介机构核查意见

独立财务顾问中信证券股份有限公司对华润双鹤本次限售股份上市流通事项发表

核查意见如下：

1、截至本核查意见出具之日，本次解除股份限售的股东不存在违反其在重大资产重

组时所做出的承诺的行为；

2、本次有限售条件的流通股解除限售数量、上市流通时间符合《上市公司重大资产

重组管理办法》及《上海证券交易所股票上市规则》等相关法律、法规、规章的规定；

3、截至本核查意见出具之日，上市公司对本次有限售条件的流通股上市流通事项的

相关信息披露真实、准确、完整。

综上，中信证券股份有限公司对华润双鹤发行股份并支付现金购买资产暨关联交易

限售股份上市流通事项无异议。

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为219,995,544股；

本次限售股上市流通日期为2019年6月3日；

本次限售股上市流通明细清单：

序号 股东名称 持有限售股数量

持有限售股占公司

总股本比例

本次上市流通数量

(单位：股)

剩余限售股

数量

1

北京医药集团有限责任

公司

219,995,544 21.09% 219,995,544 0

合计 219,995,544 21.09% 219,995,544 0

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件

的流通股份

国有法人持有股份 219,995,544 -219,995,544 0

有限售条件的流通股份合计 219,995,544 -219,995,544 0

无限售条件

的流通股份

A股 823,242,166 219,995,544 1,043,237,710

无限售条件的流通股份合计 823,242,166 219,995,544 1,043,237,710

股份总额 1,043,237,710 0 1,043,237,710

八、上网公告附件

中信证券股份有限公司关于华润双鹤药业股份有限公司发行股份并支付现金购买

资产暨关联交易限售股上市流通之独立财务顾问核查意见

特此公告。

华润双鹤药业股份有限公司

董 事 会

2019年5月27日

重庆联合产权交易所项目公告专栏

欲了解详细信息，请查询重庆联合产权交易所网站：http://www.cquae.com/

（重庆）地址：重庆市渝北区青枫北路6号渝兴广场B9、B10栋

（北京）地址：北京市朝阳区北三环东路8号静安中心2012室

序号 项目名称 总资产(万元) 净资产(万元) 项目简介 转让底价(万元)

1 左中右(重庆)电动汽车服务有限公司50%股权 2772.56 1798.3

标的企业主要经营电动汽车租赁，包含电动汽车长租、短租、以租代购，现有康迪K10、康

迪K11、 康迪K17等电动汽车623辆， 目前出租率为65.3%。 2018年标的企业营业收入

270.67万元。

咨询电话：陈勇 023-63622738；18983368896

917.47

2 重庆通用航空产业集团机场有限公司34%股权 2327.31 1985.06

标的企业主要利用自有资金开展通用机场的投资、经营管理、机场场道维护、通用航空信

息咨询等服务，随着国家低空领域飞行的开放，标的企业未来存在较大上升发展空间。

咨询电话 刘承 023-63621586；15687887777

[…]

(1)对于持有公司无限售条件A股股份的个人股东和证券投资基金，根据《关于上市

公司股息红利差别化个人所得税有关问题的通知》（财税[2015]101号）和《关于实施上

市公司股息红利差别化个人所得税政策有关问题的通知》（财税[2012]85号）的有关规

定，公司暂不扣缴个人所得税，每股实际派发现金红利人民币1元。 个人股东及证券投资

基金在股权登记日转让股票时，将按照上述通知有关规定执行差别化个人所得税，由中

国证券登记结算有限责任公司上海分公司根据其持股期限计算实际应纳税额，超过已扣

缴税款的部分，由证券公司等股份托管机构从个人资金账户中扣收并划付中国证券登记

结算有限责任公司上海分公司， 中国证券登记结算有限责任公司上海分公司于次月5个

工作日内划付至公司， 公司将在收到税款当月的法定申报期内向主管税务机关申报缴

纳。 具体实际税负为：持股期限在1个月以内（含1个月）的，其股息红利所得全额计入应

纳税所得额，实际税负为20%；持股期限在1个月以上至1年（含1年）的，暂减按50%计入

应纳税所得额，实际税负为10%；持股期限超过1年的，股息红利所得暂免征收个人所得

税。

（2）对持有公司限售条件流通股的自然人股东，根据《关于实施上市公司股息红利

差别化个人所得税政策有关问题的通知》（财税[2012]85号）有关规定，解禁前取得的股

息红利暂减按50%计入应纳税所得额，实际税负为10%。 公司代扣代缴个人所得税，税后

每股实际派发现金红利0.9元。

（3）对于持有本公司股票的合格境外机构投资者（“QFII” ）股东，根据国家税务总

局颁布的《关于中国居民企业向QFII支付股息、红利、利息代扣代缴企业所得税有关问题

的通知》（国税函[2009]47号）的规定，按照10%的税率统一代扣代缴企业所得税，扣税

后实际每股派发现金红利0.9元。 如QFII股东认为其取得的股息、红利收入需要享受税收

协定（安排）待遇的，可按照规定在取得股息、红利后自行向主管税务机关提出申请。

（4）对于香港联交所投资者(包括企业和个人)投资公司A股股票(“沪股通” ),其现

金红利将由公司通过中登上海分公司按股票名义持有人账户以人民币派发, 扣税根据

《财政部、国家税务总局、证监会关于沪港股票市场交易互联互通机制试点有关税收政策

的通知》(财税[2014]81号)执行,按照10%的税率代扣所得税,税后每股实际派发现金红

利0.9元。

（5）对于其他机构投资者和法人股东，公司将不代扣代缴企业所得税，由纳税人按

税法规定自行判断是否应在当地缴纳企业所得税，实际派发现金红利为税前每股1元。

（6）本次以资本公积金转增股本的来源为股票溢价发行收入所形成的资本公积金，

公司本次以资本公积金转增股本不扣税。

五、

股本结构变动表

单位：股

本次变动前

变动数

本次变动后

一、有限售条件流通股份（非流通股） 64,355,304 25,742,122 90,097,426

二、无限售条件流通股份（流通股） 95,644,696 38,257,878 133,902,574

1、 A股 95,644,696 38,257,878 133,902,574

三、股份总数 160,000,000 64,000,000 224,000,000

六、

摊薄每股收益说明

实施送转股方案后，按新股本总额224,000,000股摊薄计算的2018年度每股收益为

1.49元。

七、

有关咨询办法

详见刊载于《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》、《证券时报》及上海证券

交易所网站（www.sse.com.cn）的相关公告，如有疑问请咨询公司董事会办公室。

联系部门：新疆鑫泰天然气股份有限公司董事会办公室

联系电话：0991-3328990

特此公告。

新疆鑫泰天然气股份有限公司董事会

2019年5月27日

证券代码：

000989

证券简称：九芝堂 公告编号：

2019-051

九芝堂股份有限公司

关于控股股东部分股份解除质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

九芝堂股份有限公司(以下简称“公司” )于近日接到控股股东李振国先生通知，获悉

李振国先生所持有本公司的部分股份办理了解除质押手续，具体事项如下：

一、股东股份解除质押的基本情况

1、本次股东股份解除质押基本情况

序号 股东名称

是否为第一

大股东及一

致行动人

解除质押股

数（股）

质押开始日期 解除质押日期 质权人

本次解除

质押占其

所持股份

比例

1 李振国 是 22999999 2017-12-26 2019-5-24